
Uchwała Nr 0007.XXXVI.274.2021 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2036 Gminy Suchy Dąb  

 

  Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową, w treści załącznika nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej,  

o której mowa w ust.1 stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Przyjmuje się wykaz planowanych przedsięwzięć, w treści załącznika nr 3 do 

uchwały. 

 

       § 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Dąb do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 

− do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

      § 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Dąb do przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 pkt 2 

uchwały. 

 

      § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

 

§ 5. 

Uchyla się uchwałę Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb  z dnia 21 grudnia 

2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Suchy Dąb na lata               

2021 – 2036 zmienioną : uchwałą Nr 0007.XXIV.200.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 9 

lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy 

Dąb z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb, uchwałą Nr 0007.XXVI.206.2021 Rady Gminy Suchy 

Dąb z dnia 19 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady 

Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb, uchwałą Nr 0007.XXVII.218.2021 Rady 

Gminy Suchy Dąb z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  



Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb, uchwałą 

Nr 0007.XXIX.232.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 czerwca 2021 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 

roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2033 Gminy 

Suchy Dąb, uchwałą Nr 0007.XXXI.238.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 24 sierpnia 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb, uchwałą Nr 0007.XXXII.245.2021 Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 27 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXIII.165.2020 Rady 

Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb, uchwałą Nr 0007.XXXIII.253.2021 Rady 

Gminy Suchy Dąb z dnia 5 listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 

0007.XXIII.165.2020 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2033 Gminy Suchy Dąb. 

 

      § 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

      RADY GMINY  

 /-/ Małgorzata Cyra   

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXXVI.274.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20
grudnia 2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 24 684 426,78 20 960 186,54 2 409 113,00 46 842,00 6 454 705,00 4 732 995,96 7 316 530,58 2 400 000,00 3 724 240,24 1 550 000,00 2 174 240,24

2023 26 464 288,00 23 862 674,00 3 298 878,00 40 124,00 6 267 960,00 6 575 337,00 7 680 375,00 2 400 000,00 2 601 614,00 800 000,00 1 801 614,00

2024 24 579 436,00 23 949 436,00 3 588 844,00 41 328,00 6 212 159,00 6 739 720,00 7 367 385,00 2 450 000,00 630 000,00 600 000,00 30 000,00

2025 25 061 322,00 24 551 322,00 3 381 509,00 42 568,00 6 259 963,00 6 908 213,00 7 959 069,00 2 500 000,00 510 000,00 500 000,00 10 000,00

2026 25 451 322,00 25 051 322,00 3 681 509,00 42 568,00 6 459 963,00 6 908 213,00 7 959 069,00 2 756 990,00 400 000,00 300 000,00 100 000,00

2027 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 24 351 322,00 24 051 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2034 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2036 24 451 322,00 24 151 322,00 3 181 509,00 42 568,00 6 059 963,00 6 908 213,00 7 859 069,00 2 256 990,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 11



Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 27 534 426,78 20 280 949,31 10 236 049,49 0,00 0,00 334 500,00 0,00 157 000,00 7 253 477,47 7 253 477,470,00 0,00

2023 25 964 288,00 22 545 288,00 8 753 158,00 0,00 0,00 352 430,00 0,00 270 000,00 3 419 000,00 1 657 386,000,00 0,00

2024 23 729 436,00 21 861 490,00 9 026 694,00 0,00 0,00 321 408,00 0,00 291 408,00 1 867 946,00 1 867 946,000,00 0,00

2025 24 061 322,00 22 468 413,00 9 308 778,00 0,00 0,00 283 360,00 0,00 263 360,00 1 592 909,00 1 592 909,000,00 0,00

2026 24 051 322,00 23 159 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 222 000,00 892 269,00 892 269,000,00 0,00

2027 23 101 322,00 22 265 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 178 000,00 836 269,00 836 269,000,00 0,00

2028 23 342 322,00 22 021 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 158 060,00 0,00 138 060,00 1 321 269,00 1 321 269,000,00 0,00

2029 23 343 322,00 21 996 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 135 050,00 0,00 115 050,00 1 347 269,00 1 347 269,000,00 0,00

2030 23 701 322,00 22 328 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 102 040,00 0,00 92 040,00 1 373 269,00 1 373 269,000,00 0,00

2031 23 801 322,00 22 402 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 85 030,00 0,00 69 030,00 1 399 269,00 1 399 269,000,00 0,00

2032 23 801 322,00 22 376 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 70 020,00 0,00 46 020,00 1 425 269,00 1 425 269,000,00 0,00

2033 23 533 322,00 22 082 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 43 010,00 0,00 23 010,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

2034 23 743 322,00 22 292 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 22 000,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

2035 23 743 322,00 22 292 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 21 000,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

2036 23 793 322,00 22 342 053,00 9 308 778,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 20 000,00 1 451 269,00 1 451 269,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 850 000,00 0,00 3 500 000,00 1 000 000,00 350 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 658 000,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 658 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959 000,00 0,00 679 237,23 3 179 237,230,00

2023 x x x x 0,00 11 459 000,00 0,00 1 317 386,00 1 317 386,000,00

2024 x x x x 0,00 10 609 000,00 0,00 2 087 946,00 2 087 946,000,00

2025 x x x x 0,00 9 609 000,00 0,00 2 082 909,00 2 082 909,000,00

2026 x x x x 0,00 8 209 000,00 0,00 1 892 269,00 1 892 269,000,00

2027 x x x x 0,00 6 959 000,00 0,00 1 786 269,00 1 786 269,000,00

2028 x x x x 0,00 5 950 000,00 0,00 2 030 269,00 2 030 269,000,00

2029 x x x x 0,00 4 942 000,00 0,00 2 055 269,00 2 055 269,000,00

2030 x x x x 0,00 4 292 000,00 0,00 1 723 269,00 1 723 269,000,00

2031 x x x x 0,00 3 642 000,00 0,00 1 749 269,00 1 749 269,000,00

2032 x x x x 0,00 2 992 000,00 0,00 1 775 269,00 1 775 269,000,00

2033 x x x x 0,00 2 074 000,00 0,00 2 069 269,00 2 069 269,000,00

2034 x x x x 0,00 1 366 000,00 0,00 1 859 269,00 1 859 269,000,00

2035 x x x x 0,00 658 000,00 0,00 1 859 269,00 1 859 269,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 809 269,00 1 809 269,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,10% 6,25% 12,49% 11,87% TAK TAK15,80%

2023 3,37% 9,66% 12,47% 11,85% TAK TAK14,29%

2024 5,11% 14,00% 13,18% 12,55% TAK TAK17,49%

2025 5,78% 13,41% 13,93% 13,31% TAK TAKx

2026 7,83% 11,76% 8,83% 8,40% TAK TAKx

2027 7,41% 11,57% 9,53% 9,11% TAK TAKx

2028 6,00% 12,77% 10,40% 9,98% TAK TAKx

2029 6,00% 12,78% 11,35% 11,35% TAK TAKx

2030 3,85% 10,65% 12,28% 12,28% TAK TAKx

2031 3,86% 10,64% 12,42% 12,42% TAK TAKx

2032 3,91% 10,70% 11,94% 11,94% TAK TAKx

2033 5,44% 12,25% 11,55% 11,55% TAK TAKx

2034 4,16% 10,97% 11,62% 11,62% TAK TAKx

2035 4,16% 10,96% 11,54% 11,54% TAK TAKx

2036 3,87% 10,67% 11,28% 11,28% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 200 402,96 200 402,96 200 402,96 1 674 627,00 1 674 627,00 1 674 627,00 200 402,96 200 402,96 200 402,96

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 213 246,00 1 674 627,00 1 674 627,00 7 260 302,96 200 402,96 7 059 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 300 000,00 0,00 0,00 3 419 000,00 0,00 3 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 0007.XXXVI.274.2021 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

na lata 2022– 2036 Gminy Suchy Dąb 
 

 

Uwagi ogólne: 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa (zwana dalej WPF) zgodnie z art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. Okres 

objęty prognozą nie może być jednak krótszy niż okres, na jaki przyjęto limity wydatków na przedsięwzięcia, 

o których mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych. Limity te dla Gminy Suchy Dąb 

zostały określone do 2036 roku. Prognozę kwoty długu, stanowiącą integralną część WPF sporządza się za 

okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne. Gmina Suchy Dąb sporządza 

WPF w tym zakresie do 2036 roku. Sporządzenie WPF Gminy Suchy Dąb zostało poprzedzone analizą 

danych historycznych poszczególnych źródeł dochodów i kategorii wydatków za 2021 rok, planu budżetu na 

30 września 2021 r. oraz przewidywanego wykonania planu budżetu za 2021 rok, a także projektu budżetu na 

2022 rok, które stanowią bazę do projekcji budżetu na lata 2022-2036.  

Wzięto również pod uwagę założenia makroekonomiczne Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej ujęte w wytycznych stosowanych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jst tj. wzrost 

PKB w ujęciu realnym, średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych, prognozowany realny 

wzrost przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, a także prognozę dochodów z podatków 

bezpośrednich PIT. Celem sporządzenia WPF jest opracowanie długookresowych projekcji dochodów             

i wydatków budżetowych, jak również określenie możliwości inwestycyjnych Gminy w przyszłych okresach, 

a także ich wpływu na budżet tak, aby została zachowana płynność finansowa Gminy Suchy Dąb. 

 

Dochody: 

 

Dochody ogółem zaplanowano na 2022 rok w wysokości 24.684.426,78 zł (tj. o 14,01% niższe niż 

przewidywane wykonanie w 2021 r.), z tego dochody bieżące w wysokości 20.960.186,54 zł (tj. o 14,39% 

niższe niż przewidywanie wykonanie w 2021 r.) oraz dochody majątkowe w wysokości 3.724.240,24 zł (tj. o 

21,23% niższe niż przewidywanie wykonanie w 2021 r.).  

Podstawę prognozowania dochodów stanowiły wielkości wynikające z projektu uchwały budżetowej na 2022 

rok. Dla prognozy zastosowano wskaźniki dotyczące m.in. PKB, którego wzrost w 2022 roku prognozowany 

jest na poziomie 4,3 % oraz inflacji, która w roku 2022 prognozowana jest na poziomie 2,8 %. Plan budżetu 

na 2022 rok zawiera również wielkości dotacji na zadania zlecone gminom zawartych w piśmie od 



Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3110.10.6.2021.EP z dnia 27 października 2021 r., wstępną wysokość 

subwencji dla gmin na 2022 rok oraz kalkulowana wysokość udziałów w podatku dochodowym od osób 

fizycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.31.2021 z 

dnia 14 października 2021 r., wstępną wysokość dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 

wyborców zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego nr DGD-3113-2/21 z dnia 22 października 

2021 r.  

Dochody ze sprzedaży majątku w roku 2022 planuje się w wysokości 1.550.000,00 zł. Środki pochodzić będą 

m.in. ze sprzedaży działek budowlanych: obręb Suchy Dąb – 4 działki budowlane z działki nr 304/2 (wartość 

ok. 450.000,00 zł), obręb Krzywe Koło – droga gminna z działki nr 304/2 (wartość ok. 100.000,00 zł), obręb 

Osice – 4 działki budowlane z działki 114/4 (wartość 400.000,00 zł), obręb Grabiny Zameczek działka nr 204 

(wartość ok. 700.000,00 zł.) oraz sprzedaży 2 ogródków działkowych należących do zasobów gminy 

(wartość ok. 30.000,00 zł.) 

 

Wydatki: 

Wydatki ogółem zaplanowano na 2022 rok w wysokości 27.534.426,78 zł (tj. o 2,88% niższe niż 

przewidywane wykonanie w 2021 r.), z tego wydatki bieżące w wysokości 20.280.949,31 zł (tj. o 16,52% 

niższe niż przewidywanie wykonanie w 2021 r.) oraz wydatki majątkowe w wysokości 7.253.477,47 zł (tj. o 

78,74% wyższe niż przewidywanie wykonanie w 2021 r.).  

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów, 

pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych w wysokości 334.500,00 zł. Na tej samej podstawie 

zaplanowano wysokość rozchodów t.j. kwotę 650.000,00 zł.  Nie planuje się w 2022 roku i w latach 

następnych  udzielenia poręczeń i gwarancji.  

Pozostałe wydatki zaplanowano na dotychczasowym  poziomie oraz wynikające z realizacji budżetu w roku 

bieżącym. 

W wykazie przedsięwzięć stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej wykazano realizację 14 kontynuowanych i nowych zadań, m.in.:  Zwrot kosztów wykonania sieci 

wodno-kanalizacyjnej, Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Suchy Dąb, 

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koźliny, Modernizacja Stacji Uzdatniana Wody w Krzywym 

Kole, Przebudowa drogi na części działki 124/4 w Koźlinach. 

 

Przychody. 

W  roku 2022 planuje się emisję obligacji w wysokości 1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na częściowe 

pokrycie kosztów inwestycji. 

 

 



Rozchody. 

Spłatę długu na rok 2022 zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów, 

pożyczek oraz wykupu papierów wartościowych w wysokości 650.000,00 zł. Spłatę wszystkich zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych  zaplanowano do roku 2036. 

 

Wynik budżetu 

Pozycja wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycją „Dochody ogółem” a pozycją „Wydatki ogółem”  i 

wskazuje ona deficyt budżetu w wysokości 2.850.000,00 zł, który pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.500.000,00 zł oraz przychodami z emisji papierów 

wartościowych w kwocie 350.000,00 zł.  

 

Finansowanie deficytu i przeznaczanie nadwyżki. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej planowany jest deficyt budżetu w wysokości 2.850.000,00 zł, który 

pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.500.000,00 zł oraz 

przychodami z emisji papierów wartościowych w kwocie 350.000,00 zł.  

 

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 

publicznych.  

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z poprzedniego roku + 

zaciągany dług – spłata długu. W pozycji tej nie uwzględnia się długu związków do których należy gmina. 

Długi te uwzględnione są jedynie przy obliczeniu obciążeń budżetu danego roku spłatami: (R+O)/D zgodnie 

z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. Kwota długu na koniec 2022 roku 

wynosi 11.959.000,00 zł. Całkowita spłata długu nastąpi w 2036 roku. 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XXXVI.274.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20
grudnia  2021 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 810 218,56 7 260 302,96 3 419 000,00 9 000,00 9 000,00 10 000,00

1.a - wydatki bieżące 238 218,56 200 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 572 000,00 7 059 900,00 3 419 000,00 9 000,00 9 000,00 10 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 338 218,56 3 413 648,96 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 238 218,56 200 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Pomorskie Żagle Wiedzy. Edukacja Morska i Żeglarska w Gminach
Cedry Wielkie, Suchy Dąb i Trąbki Wielkie -  Edukacja Morska i
Żeglarska

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2021 2022 110 218,56 72 402,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Cyfrowa Gmina -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2021 2022 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 100 000,00 3 213 246,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb -
Rozwój kultury i sportu wśród mieszkańców

SUCHY DĄB 2020 2022 500 000,00 126 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Pomorskie Szlaki Kajakowe - BUDOWA TRASY KAJAKOWEJ Z
PRZYSTANIĄ

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2015 2023 400 000,00 42 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Przebudowa drogi na części działki 124/4 w Koźlinach - SUCHY DĄB 2020 2022 3 000 000,00 2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i
Wiślana trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański -
budowa trasy rowerowej na terenie Gminy Suchy Dąb

SUCHY DĄB 2020 2023 3 200 000,00 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 472 000,00 3 846 654,00 119 000,00 9 000,00 9 000,00 10 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 472 000,00 3 846 654,00 119 000,00 9 000,00 9 000,00 10 000,00

1.3.2.1
Zmiana planów zagospodarowanie przestrzennego na terenie Gminy
Suchy Dąb - zachowanie ładu przestrzennego

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2016 2023 400 000,00 51 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Zwrot kosztów wykonania sieci wodno-kanalizacyjnej - zapewnienie
dostawy wody

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2019 2026 220 000,00 7 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 10 000,00

1.3.2.3 Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koźliny -
Urząd Gminy w Suchym

Dębie
2016 2022 2 202 000,00 664 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe Koło - SUCHY DĄB 2020 2022 2 700 000,00 2 623 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Grabiny Zameczek -

SUCHY DĄB 2021 2022 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 717 352,96

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 402,96

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 516 950,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713 648,96

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 402,96

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 402,96

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 513 246,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 246,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 704,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 704,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 400,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 500,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 754,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 050,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.6
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości
Steblewo -

Urząd Gminy w Suchym
Dębie

2021 2023 200 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kotłowni wraz z instalacją wewnętrzną w budynku
komunalnym Koźliny 107 -

SUCHY DĄB 2021 2022 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Strona 4 z 4


